O-0-13-€) 802 CALASETTA-CARBONIA-V.MASSARGIA-CAGLIARI

CALASETTA

CUSSORGIA BIVIO

CUSSORGIA

S.ANTIOCO VIA MATTEOTTI
S.ANTIOCO PIAZZA REPUBBLICA
MATZACCARA BIVIO
S.GIOV.SUERGIU PIAZZA CHIESA
CARBONIA PIAZZA IGLESIAS
CARBONIA VIA MANNO
CARBONIA VIA GRAMSCI
CARBONIA CENTRO INTERMODALE
CARBONIA VIA MANNO
OSPEDALE SIRAI BIVIO

BARBUSI

CORONGIU BIVIO
VILLAMASSARGIA BIVIO
VILLAMASSARGIA FS
DOMUSNOVAS

SILIQUA

UTA BIVIO

CAGLIARI P.ZZA MATTEOTTI ARST

(1) In questa fermata si attende il traghetto per massimo 0:05'

(2) Coincidente con treno per Cagliari
(3) Coincidente con treno per Cagliari
(4) Coincidente con treno per Cagliari
(5) Coincidente con treno per Cagliari
(6) Coincidente con treno per Cagliari
(7) Coincidente con treno per Cagliari
(8) Coincidente con treno per Cagliari
(9) Coincidenza con la corsa 81103Fer

80201
FER
4.25
4.30
4.33
4.49
4.54
5.04
5.07
5.20
5.23
5.25

5.27

80203
SAB

5.30

5.49

80205
FER
6.10
6.15

6.28
6.33
6.43
6.46
6.59

7.02
7.07
7.15
7.20
7.26
7.33

7.38
7.53
8.01
8.31

80207
FEST
6.55
7.00

7.13
7.18
7.28
7.31

7.45
7.47

7.49

3

80209
FEST
14.55
15.00

15.13
15.18
15.28
15.31

15.45
15.47

15.49

4

80211
FER
14.05
14.10

14.23
14.28
14.38
14.41

14.55
14.57

14.59

5

80213
FER

15.10
15.15

15.28
15.33

15.44

15.58
16.00

16.02

80215
FEST
16.55
17.00

17.13
17.18
17.28
17.31

17.45
17.47

17.49

6

80217
FER
18.05
18.10

18.23
18.28
18.38
18.41

18.55
18.57

18.59

7

80219
FER
22.03
22.08

22.21
22.26
22.36
22.39

22.53
22.55

22.57

80221
FEST
22.15
22.20

22.33
22.38
22.48
22.51

23.05
23.07

23.09



O-0-13-€ " 802 CAGLIARI - V.MASSARGIA - CARBONIA - CALASETTA

CAGLIARI P.ZZA MATTEOTTI ARST
UTA BIVIO

SILIQUA

DOMUSNOVAS
VILLAMASSARGIA BIVIO
CORONGIU BIVIO

BARBUSI

OSPEDALE SIRAI BIVIO
CARBONIA VIA MANNO
CARBONIA VIA GRAMSCI
CARBONIA CENTRO INTERMODALE
CARBONIA VIA MANNO
CARBONIA PIAZZA IGLESIAS

IS GANNAUS

IS URIGUS

S.GIOV.SUERGIU PIAZZA CHIESA
MATZACCARA BIVIO

S.ANTIOCO LUNGOMARE-COOP
S.ANTIOCO PIAZZA REPUBBLICA
S.ANTIOCO VIA MATTEOTTI
CUSSORGIA BIVIO

CALASETTA

(1) Parte dallo stallo n. 1
(2) Parte dallo stallo n. 1

80202
FER

3.35
3.40

3.54
3.57

4.07
412
4.25
4.30

80204
FER

7.05
7.11
7.16
7.24
7.26
7.28

80206
SCOL

8.33
8.35
8.40
8.53
8.58

(3) In questa fermata si attende la corsa 81102Fer per massimo 30'
(4) In questa fermata si attende la corsa 80110Fest per massimo 10’

(5) Coincidente con treno da Cagliari

80208
GIOR
10.17 "
10.47
10.55
11.10 *
11.15
11.22
11.28
11.33

11.37
11.42

11.56
11.59

12.09
12.14
12.27
12.32

80210
FER

12.40
12.45

12.53
12.57
13.03
13.06

13.16
13.21
13.34
13.39

80212
FER
13.10 2
13.40
13.48 3
14.03
14.08
14.15
14.21
14.26

14.30
14.35
14.38

14.51
14.54

15.04
15.09
15.22
15.27

80214
FER

21.00 °
21.05
21.08
21.14
21.18
21.24
21.27

21.37
2142
21.55
22.00



